令和 6年 2月 5日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、佐賀県理学療法士会杵藤地区では、この度地区会員の親睦のために下記の要領で懇親会

を開催します。大変お忙しい時期とは思いますが、多数の参加をお待ちしております。

記

活  動：『杵藤地区懇親会』

日  時：令和６年３月２日（土）

開  始：１９：００～

会  場：鉄板焼工房ぶらんこ（佐賀県武雄市武雄町大字富岡 259）

対  象：(公社)佐賀県理学療法士会会員

会  費：５０００円

活動内容：県士会会員との交流・親睦を深める

申込方法：下記 URLまたは QRコードよりお申込みください

          https://forms.gle/6ZjyusTJF2vzJL9N9

申込締切：令和６年２月２６日（月）までに申し込みください

備  考：景品を準備しております。皆さんと楽しい時間を過ごしましょう。

     駐車場が限られております。出来るだけ乗合でお願いします。

以上

申し込み・問合せ先：地区担当局杵藤地区

             氏 名：川田 浩司  （白石共立病院）

              メールアドレス：sagakouji0781@yahoo.co.jp

              佐賀県理学療法士会主催

杵藤地区懇親会のご案内
（担当） 地区担当局 杵藤地区  杉光 寿博

https://forms.gle/6ZjyusTJF2vzJL9N9
mailto:sagakouji0781@yahoo.co.jp